
	

	

 

Decreto n. 7 OGGETTO: nomina commissione di selezione 
concorso per il conferimento di n. 1 borsa per 
collaborazione attività di ricerca – DR 99/2020 

  

Pubblicato all’Albo in data 28 settembre 2020 

 

IL PRESIDE 

DELLA CLASSE DI SCIENZE TECNOLOGIE E SOCIETA’ 

 

- VISTO il Regolamento della Scuola IUSS per l’istituzione e il conferimento di borse per 
collaborazioni in attività di ricerca ed in particolare l’articolo 10; 

- VISTO il Decreto rettorale n. 99 del 4/09/2020 con il quale è stato indetto il concorso pubblico per 
il conferimento di una borsa per la collaborazione in attività di ricerca nell’ambito della Classe di 
Scienze, tecnologie e società sulla tematica “NOCTUA, Monitoraggio del paesaggio. Per tutti. Dallo 
spazio”; 

- CONSIDERATO il parere del titolare dei fondi prof. Andrea Taramelli; 

- RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione in oggetto; 

 

DECRETA 

 

La commissione di selezione del concorso per il conferimento di n. 1 borsa per la collaborazione in 
attività di ricerca nell’ambito della Classe di Scienze, tecnologie e società sulla tematica “NOCTUA, 
Monitoraggio del paesaggio. Per tutti. Dallo spazio” è composta come segue: 

 

- Prof. Andrea Taramelli, IUSS Pavia, Presidente 

- Dott. Marco Gaetani, IUSS Pavia, Componente 

- Prof. Mario Martina, IUSS Pavia, Componente con funzione di segretario 

Pavia, 28 settembre 2020 

IL PRESIDE 
                                                 CLASSE DI SCIENZE TECNOLOGIE E SOCIETA’ 

     Prof. Mario Lloyd Virgilio Martina 


		2020-09-28T15:26:53+0000
	MARTINA MARIO LLOYD VIRGILIO




